BEVARINGSFORENINGEN R@ARVIG BY OG LAND

RESULTATOPG@RELSE 1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023 - BUDGET 2024-25

Indtegter
Forening
Mglle
Indtaegter i alt

Udgifter
Forening
Mglle
Udgifteri alt

Arets resultat, i alt forening
Indestaende konti

Forening

Mglle

Likviditet ultimo aret

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver
Danske bank
SPKS

Arets resultat
Aktiveri alt

Passiver
Kapitalkonto primo
Kassekreditter
Passiver i alt

Rervig, den

Regnskabet er gennemgaet og beholdningernes tilstedevaerelse er konstateret

Budget

2024

Budget

246.500
1.605.000,00

2025

1.851.500

195.800
50.000

-126.900
-245.504

245.800

-372.404

-102.900
-17.300

Regnskab Budget
2023 2023

75.662,84 169.775,00
1.494.000,00 -
1.569.662,84 169.775,00
-115.659,43 -160.000,00
-2.810.663,96 -
-2.926.323,39 -160.000,00
-1.356.660,55 9.775,00

-120.200

32.925,95

-1.688.396,28

-1.655.470,33

33.201
1.320
1.356.661

1.391.181

-298.810
1.689.991

1.391.181

Sune Asrild, revisor

1.479.096

125.600

152.526

-328.900

245.426

-176.374

-296.200

-50.774

Niels EImo Jensen, revisor




FORENING

RESULTATOPG@RELSE 1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023 - BUDGET 2024-25

Indtaegter

Kontingenter

Gaver

Varesalg

Annoncer

Fondsstgtte og private bidrag
EU-stott

Cerius kabel

Nye medlemmer
Renteindtaegter
Omszetning

Direkte omkostninger
Afgifter Mobilepay
Afgifter Betalingsservice
Konsulentbistand EU-stgtte
Indtegter i alt

Udgifter

Kontorhold

Gaver og Blomster

Varekgb

Tryksager

Tryk af Blad

Porto blad

Kontingenter landsforening
Medlemsaktiviteter

Pleje og vedligehold af grunde
Pleje og vedligehold af lodshus
Foreningsbidrag til mglle
GF og best.mgder
Hjemmeside
Regnskabssystem
EDB-udgifter i gvrigt

Best. Ansvarsforsikring
Ejendomsforsikring

Revisor

Advokat

Klagenaevn
Konsulentbistand, rapporter
Ejendomsskat

Kont. Geopark

Forsikring

Bankgebyrer

Renteudgifter

Udgifter i alt

Arets resultat

Forudbetalt kontingent 2022
Arets resultat, inkl. forudbetaling

Budget

2024

Budget

148.800
0

0

3.500
58.000
9.500
6.600
24.000

2025

250.400,00

180.000
0

0

3.500

9.500

7.500

-700
-3.200
0

200.500,00

246.500,00

-700
-4.000
0

-1.500

-20.000

-4.500
-15.000

-10.000
-5.000
-8.000
-6.000
-1.000
-4.500

-37.500
-900

0

0
-3.000
-10.000

195.800,00

-126.900

-2.000

-1.500

-20.000
-9.000
-4.500

-25.000

-1.000
-10.000
-5.000
-7.500
-6.000
-1.000
-4.500

-900

0
0
-5.000

-102.900

Regnskab Budget
2023 2023

33.850,00 160.000,00

275,00

12.300,00 0,00

5.900,00 6.500,00

29.486,30 5.000,00

0,00

81.536,30 171.775,00
-606,30
-3.127,66

-2.139,50 -2.000,00

75.662,84 169.775,00

-2.000,00

-1.000,00

0,00 -1.500,00

-2.000,00

-28.572,50 -60.000,00

-9.307,85 -30.000,00

-4.562,50 -3.000,00
-23.467,80
-189,00

-6.028,15 -25.000,00

-7.596,00 -6.000,00
-9.737,02

-8.900,00

-12.500,00 -10.000,00

-3.600,00

-893,68 -1.000,00

-6.000,00
-12.780,00
-24,93

-115.659,43 -160.000,00

-39.996,59 9.775,00
95.000,00
55.003,41

119.600

92.900




RESULTATOPG@RELSE 1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023 - BUDGET 2024-26

MQOLLE

Indtaegter

Gaver

Bidrag fra forening
Sponsorater mglle
Fonde mglle
Renteindtaegter
@vrige indtaegter
Indtaegter i alt

Udgifter

Pleje og vedligehold af mgllegrund
Pleje og vedligehold af mgllen
Forsikring Mglle

Materialer

Handveerkere

Vand og El

Renteudgifter mglle

@vrige omkostninger molle
Udgifter i alt

Arets resultat

Kapital ultimo. Mglle konti

Regnskab Budget Budget Budget Budget
2023 2023 2024 2025 2026
- 10.000,00 10.000,00 10.000,00
- 40.000,00 40.000,00 40.000,00
1.494.000,00 - 1.500.000,00 0,00 0,00
- 55.000,00
1.494.000,00 0,00 1.605.000,00 50.000,00 50.000,00
0,00 - 0 0 0
0,00 - 0 0 -110.000
-13.232,84 - -14.000 -14.000 -14.000
-25.925,70 - -11.950 0 0
-2.676.145,58 - -211.254 0 0
-9.709,02 - -3.300 -3.300 -3.300
-85.650,82 - -5.000 0 0
0,00 - 0 0 0
-2.810.663,96 0,00] -245.504 -17.300 -127.300
-1.316.663,96 0,00| 1.359.496 32.700 -77.300
-1.688.396,28 | -328.900] | -296.200] | -373.500|




